MONTAGESTÜTZE
EIGENSCHAFTEN
FOKUS Temporäre Montagestützen
LÄNGEN von 220 cm bis 600 cm
TRAGFÄHIGKEIT bis zu 20 kN
BEFESTIGUNG HBS PLATE Ø10, SKR Ø12
MATERIAL
GIR3000 und GIR4000 aus galvanisch

690
80
610
270
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ZUSATZARTIKEL
GEOMETRIE UND ANWENDUNGSBEISPIELE
DIMENSIONEN
BEFESTINGUNGSPLATTE
TRANSPORTELEMENT
GIRPLATE : PASSEND FÜR GIR2200/GIR3000/GIR4000
GIRHOLDER: passend für GIR3000, GIR4000 und GIR6000
GIRPLATEL : PASSEND FÜR GIR6000
ART.-NR. Länge Profil Gewicht Justierung Stk.
[mm] [mm] [kg] [mm]
GIR2200 1180 - 2200 40 x 40 / 35 x 35 3,35 100 + 100 1
GIR3000 (mit Schnellverschluss) 1750 - 3000 40 x 40 / 35 x 35 9,80 100 + 100 1
GIR4000 1750 - 4000 45 x 45 / 40 x 40 / 35 x 35 13,0 100 + 100 1
GIR6000 2120 - 6000 80 x 80 / 68 x 68 / 55 x 55 27,0 135 + 135 1
ART.-NR. Beschreibung Stk.
GIRPLATE Ersatzplatte klein (ohne Gewindestange) 1
GIRPLATEL Ersatzplatte groß (ohne Gewindestange) 1
GIRPLATE90 Ersatzplatte Kante 90° (ohne Gewindestange) 1
METSP Ersatzpin für GIR4000 1
GIRHOLDER Transportelement kompatibel für 10x GIR3000, 10xGIR4000 oder 8xGIR6000 1
Plattenstärke [mm] 4
Anz. Bohrung Ø13 3